Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Сатисская средняя школа»
Городской округ город Первомайск

Нижегородской области

Приказ

от 29.04.2025 № 66 -ОД

Об определении подрядчика

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Приказываю:
1. Провести аукцион в электронной форме по определению

подрядчика на выполнение работ по объекту: «Строительство блочной
газовой котельной в р.п. Сатис г.о.г. Первомайск Нижегородской области».

2. Утвердить извещение о проведении аукциона в электронной
форме по определению подрядчика на выполнение работ по объекту:
«Строительство блочной газовой котельной в р.п. Сатис г.о.г. Первомайск
Нижегородской области».

3. Разместить извещение об аукционе в электронной форме в
Единой информационной системе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т. Е. Кудрявцева